
VIBRAČNÍ VAJÍČKO DOUBLE POCKET

EXOTICS SILVER

Návod k použití:

1) Na boční straně dálkového ovladače naleznete kolečko pro zapnutí/vypnutí vajíček

2) Kolečkem můžete regulovat intenzitu vibrací vajíček – low= nejnižší vibrace, high=nejvyšší vibrace

3) Vypnutí vibračních vajíček probíhá otočením kolečka pod úroveň „low“

Návod na údržbu:

Před a po každém použití pomůcky použijte čistič na erotické pomůcky. Vajíčko je voděodolné, proto 

je jeho údržba velice snadná. Nesmí se však přímo ponořit do vody – NENÍ VODOTĚSNÉ!

Skladování

Skladujte odděleně od ostatních erotických pomůcek na suchém a tmavém místě

Lubrikace:

Používejte výhradně lubrikanty na VODNÍ A SILIKONOVÉ BÁZI.  Jiné lubrikační gely by mohly poškodit 

povrch pomůcky!

Napájení:

Napájení zajišťují 2 akumulátory typu AA (nejsou součástí balení)

Obsah balení:
Vajíčka, ovladač


